
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 15 грудня 2021 року                          м. Біла Церква                                                № 826 

 

Про організацію увімкнення Вічного вогню на території парку 

Слави у м. Біла Церква на пам’ятні дати відповідного року 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 17 листопада 2021 року № 2904, відповідно до статті 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою раціонального 

використання коштів територіальної громади,  виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Відключити Вічний вогонь на території парку Слави у м. Біла Церква. 

2. Департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради 

організувати увімкнення Вічного вогню на пам’ятні дати відповідного року: 

2.1.  День визволення Білої Церкви від нацистських загарбників – 4 січня; 

2.2.  День пам’яті та примирення – 8 травня; 

2.3.  День перемоги над нацизмом – 9 травня; 

2.4.  День скорботи  і вшанування пам’яті жертв війни в Україні – 22 червня; 

2.5.  Початок Другої світової війни – 1 вересня;  

2.6.  Завершення Другої світової війни –2 вересня; 

2.7.  День визволення України від нацистських загарбників – 28 жовтня. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                     Геннадій ДИКИЙ 


